Документ предоставлен КонсультантПлюс

Приказ Ростехнадзора от 17.11.2015 N 473 "Об осуществлении полномочий заказчика по
организации закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд" (Зарегистрировано в
Минюсте России 16.12.2015 N 40119)

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; N 27, ст. 3480; N 52, ст. 6961; 2014, N 23, ст. 2925; N 30,

ст. 4225; N 48, ст. 6637; N 49, ст. 6925; 2015, N 1, ст. 11, ст. 51, ст. 72; N 10, ст. 1393, ст.

1418; N 14, ст. 2022; N 27, ст. 4001; N 29, ст. 4342, ст. 4346, ст. 4352, ст. 4353, ст. 4375)

приказываю:

1. Установить, что Федеральная служба по экологическому, технологическому и

атомному надзору, ее территориальные органы и подведомственные учреждения в

соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" осуществляют полномочия заказчика по

организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

самостоятельно.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя А.В. Бакатина.

Врио руководителя

Б.А.КРАСНЫХ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3F5562987FF4EF112748436371E62D452B99DFBF669AD69AA2D268A20A0D4E3EA52379F9294D2827P7n2S
consultantplus://offline/ref=3F5562987FF4EF112748436371E62D452B99DFBF669AD69AA2D268A20A0D4E3EA52379F9294D2827P7n2S